através da Cotação Prévia de Preço – Tipo Menor Preço e Técnica – Edital nº 003/2025 tendo como 

equipamento previsto no CONVÊNIO TRANSFEREGOV nº 970564/2024: 01 (um) Aparelho de 

Anestesia com Monitor Multiparâmetros, sendo a empresa vencedora MEDICALWAY inscrita no 

CNPJ nº 02.949.582/0001-82 com a proposta no valor de R$ 160.506,00 (cento e sessenta mil, 

quinhentos e seis reais). 

Sem mais, 

Pomerode/SC, 19 de dezembro de 2025 

RAFAEL JANDRE 

Presidente